
UCHWAŁA NR VIII/42/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Masłowicach

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/99/2012 Rady Gminy Masłowice z dnia 27 czerwca 2012 r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Masłowicach (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 2999, 3000 oraz z 2018 r. poz. 27, 5792), § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. 3. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat i upływa z dniem powołania przez Radę Gminy nowego 
składu rady, nie później niż 8 miesięcy od dnia wyborów samorządowych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 18FB7DBA-A4C7-45FF-89FA-70E9AFE70606. Podpisany Strona 1




